UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                    /SYT-VP

V/v tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền

cài đặt, kích hoạt tài khoản định danh

điện tử và sử dụng DVC trực tuyến

Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023

               Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Thực hiện Công văn số 39/UBND-KSTTHC ngày 07/7/2023 của UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền cài đặt, kích hoạt tài

khoản định danh điện tử và sử dụng DVC trực tuyến .

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền thường xuyên,

liên tục có hiệu quả các nội dung chỉ đạo tại Công văn số 35/UBND-KSTTHC

ngày 16/6/2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc đẩy mạnh tuyên truyền cài

đặt, kích hoạt tài khoản định danh điện tử; Công văn số 38/UBND- KSTTHC

ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc đẩy mạnh tuyên truyền cài

đặt, kích hoạt tài khoản định danh điện tử và sử dụng DVC trực tuyến

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở (t/h);

- Trang TTĐT Sở;

- LưuVT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-07-10T17:38:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T10:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!